【問い合わせ先】

福岡市経済観光文化局総務・中小企業部
地域産業支援課長 宮川

TEL：441-3302 FAX：441-3211

令和６年５月３１日

（ 記者配布資料 ）

福岡市政記者各位

福岡市内の商店街では、物価高騰の影響を受けた地域の新たな消費喚起を図るため、20％

のプレミアムが付いた商品券の販売を行います。

この商品券は、購入した商店街の登録店舗で利用ができるものです。

６月は以下の団体が、商店街プレミアム付商品券の販売を開始する予定ですのでお知らせい

たします。

つきましては、商店街プレミアム付商品券の販売情報の周知についてご協力いただきます

ようお願いいたします。

詳しくは、各商店街の問合せ先にご確認いただきますようお願い申し上げます。

商店街プレミアム付商品券 販売商店街（６月）

福岡市の商店街が

プレミアム付商品券を販売します
【６月 販売開始】

発行団体 商品券の名称

平尾プレミアム商品券

ひらぐらペイ（平尾キャッシュレス商品券）

唐人町商店街連合会 唐人町商店街からりん商品券

中

央

区

平尾商工連合会

６月販売商品券

発行団体
商品券の名称
（プレミアム率）

販売開始日／
予約受付期間

販売場所／予約方法 問合せ先

平尾プレミアム商品券 セブンイレブン福岡山荘通店

［※対面での販売］

ひらぐらペイ
（平尾キャッシュレス商品券） アプリ上で購入後、コンビニエンス

［※電子商品券］
ストア等でチャージ

唐人町商店街連合会 唐人町商店街からりん商品券 唐人町商店街アーケード内

［※対面での販売］
特設会場

6月29日（土）～30日（日）
13:00～

唐人町商店街連合会
（担当 : 吉塚）
TEL:092-741-0721
E-mail　toujinrengoukai@gmail.com
【URL】　www.tojinfukuoka.com

中
央
区

6月28日（金）
10:00～

平尾商工連合会
（担当：田中）
TEL：092-521-3650
【URL】　https://hirao-grazie.com/

6月28日（金）
10:00～

平尾商工連合会
（担当：田中）
TEL：092-521-3650
【URL】　https://hirao-grazie.com/

平尾商工連合会